



**אגף הייעור - Forest Department**  
**מנהל פיתוח הקרקע – Land Development Authority**  
**קרן קימת לישראל – KKL – Jewish National Fund**

תאריך 24.7.2022

לכבוד חברי ועדת המכרזים

**חו"ד התקשרות עם הוצאת כרטא כספק יחיד לטובת שילוב תכני יער וק"ל במדריך כרטא לפטריות ישראל**

**תקציר ההתקשרות המבוקשת:**

שילוב תכני יער וק"ל בהוצאה לאור של המהדורה הרביעית של מדריך כרטא לפטריות מאכל ורעל בישראל.

**רקע:**

המדריך עוסק במינים החשובים והמעניינים של הפטריות בארץ-ישראל, ובכמה מינים חדשים שנתגלו לאחרונה. המדריך מסייע בהכרת הפטריות הנפוצות בארץ, ומקל על זיהויין.

לכל פטריה יתעודת זיהוי משלה, תמונה צבעונית מרהיבת-עין ופרטים נוספים, להרחבת הידע. המחברת: ד"ר דליה לוינסון: בוגרת הפקולטה לחקלאות ברחובות, בעלת תואר מוסמך מאוניברסיטת איידהו (ארה"ב), ובעלת תואר דוקטור מאוניברסיטת חיפה. חוקרת פטריות, ומתמחה בגנטיקה ובמחלות צמחים. הספר הוא תולדה של פרי מחקרה עתיר השנים שעליו ניתן לומר כי הוא בבחינת הנגשת עבודת חיים על עולם פטריות המאכל, לקהל הרחב בכלל ולקהל המבקר ביערות בפרט.

היקף המדריך כ- 324 עמ' בכריכה קלה ובפורמט 22x12 ס"מ בקירוב כיוון שהוא משמש לנשיאה ושימוש בשטח.

**נימוק לפטור:**

עבודה ייחודית זו ראתה אור לראשונה בהוצאת כרטא ירושלים בעלת זכויות היוצרים בספר פרי פיתוחה, עיצובה והפקתה. למיטב ידיעתי, אין עוד מדריך המשתווה או דומה לו ברמתו, היקפו, פרישת הפרטים הרבים שבו, תכנונו ועיצובו, ומדובר במדריך המודפס היחיד הקיים בארץ.

תופעת ליקוט הפטריות היא תופעה שהפופולריות שלה עולה ומתגברת ביערות ק"ל. אגף הייעור מנהל מזה כעשור מחקרים שונים בתחום על מנת לאפיין את תופעת הליקוט, ציבור המלקטים וההשפעות האקולוגיות של הליקוט על היער והמערכת האקולוגית שלו. השתתפות ק"ל ונוכחותה במדריך שהוא האורים והתומים (והיחיד) בארץ, וכתובת ההקדמה ומאמר הפתיחה בספר בפרט, תסייע לקרב בין ציבור המלקטים לערכי ק"ל ותעודד ליקוט בר קיימא שיאפשר את המשך התופעה בעתיד תוך כדי שמירה על היער והמערכת האקולוגית שלו.

הפעולות שנקטו על ידינו כדי לבחון את ייחודיותו של הספק הם:

חיפוש באינטרנט והתייעצות עם גורמי מקצוע בתחום מתוך ומחוץ לק"ל

**חו"ד זו ניתנת מתוקף היותי הסמכות המקצועית לנושא התקשרות זו.**

בברכה,

אסף קרואני  
 מנהל מחלקת ניהול יער  
 רכז מחקרים וקשרי חוץ  
 אגף הייעור